様式第1号(第3条関係)

令和　　年　　月　　日

川 本 町 長　　 様

【申請者】 住所
氏　名

令和　年度有害鳥獣被害対策(被害防止施設整備)事業補助金交付申請書

このことについて、令和　年度有害鳥獣被害対策(被害防止施設整備)事業を実施したいので、下記のとおり申請します。
記

	補助金事業の目的
	農林産物に対し被害をあたえる鳥獣に対し防除を行い、被害の防止及び、軽減を目的とする

	補助金事業の内容
	· 防護柵（トタン、ワイヤーメッシュの場合）
· 電気牧柵（電気柵の場合）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助事業の経費
	円

	補助金の交付申請額
（経費の2分の1以下）
	円

	※
産業振興課　確認欄
	□町税及び税外収入金の納付状況等の調査を認める
同意書
□有害鳥獣対策被害（被害防止施設整備）事業調書

※印の欄には記入しないでください